[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 апреля 2022 года № 443-па
пос. Плесецк
Об утверждении Порядка организации мероприятий по выявлению личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов при осуществлении закупок для муниципальных нужд в Плесецком муниципальном округе
В  соответствии  с  Национальным  планом  противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года № 478,  планом противодействия коррупции  в  Архангельской  области  на 2021 – 2024 годы,  утвержденным указом Губернатора Архангельской области от 7 сентября 2021 года № 116-у, планом противодействия коррупции в Плесецком муниципальном округе на 2021-2024 годы, утвержденным постановлением от 15 февраля 2022 года № 119-па, администрация Плесецкого муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Порядок организации мероприятий по выявлению личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов при осуществлении закупок для муниципальных нужд в Плесецком муниципальном округе.
2. Управлению образования администрации Плесецкого муниципального округа довести настоящее постановление до сведения руководителей муниципальных учреждений, находящихся в ведении Управления образования администрации Плесецкого муниципального округа.
3. Отделу культуры и туризма администрации Плесецкого муниципального округа довести настоящее постановление до сведения руководителей муниципальных учреждений, находящихся в ведении Отдела культуры и туризма администрации Плесецкого муниципального округа.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации в разделе «Противодействие коррупции».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – руководителя аппарата администрации Плесецкого муниципального округа Попова Е.С.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава

Плесецкого муниципального округа
                                   И.В. Арсентьев